
  

 
IME IN PRIIMEK POUČUJE E-NASLOV 

 
Marjanca Dolenc 1. razred marjancad@cresnjevec.si 

Rok Dragić likovno umetnost in izbirne predmete (gostujoči 
učitelj) 

rokd@cresnjevec.si 

Metka Finžgar 4. razred metkaf@cresnjevec.si 

Nina Globovnik jutranje varstvo, podaljšano bivanje ninag@cresnjevec.si 

Lovrencija Godec podaljšano bivanje  lovrencijag@cresnjevec.si 

Sebastjan Grosek 
sorazrednik 6. a 

šport, izbirne predmete  sebastjang@cresnjevec.si 
 

Ines Jarh 
razrednik 6. a 

angleščino, izbirne predmete, podaljšano bivanje inesj@cresnjevec.si 

Igor Keber geografijo (gostujoči učitelj) igork@cresnjevec.si 

Aleksandra Ključevšek 5. razred, podaljšano bivanje aleksandrak@cresnjevec.si 
 

Sabina Kralj tehniko,  izbirne predmete  (gostujoči učitelj) sabinak@cresnjevec.si 

Mateja Kuharič 
sorazrednik 8. a 

glasbeno umetnost, otroški in mladinski pevski 
zbor, podaljšano bivanje 

matejak@cresnjevec.si 
 

Špela Leskovar 
knjižničarka 

slovenščino spelal@cresnjevec.si 
 

Nina Miklavc 
razrednik 9. a 

slovenščino, podaljšano bivanje ninam@cresnjevec.si 

Stanislava Skušek Mikulič 1. r – druga strokovna delavka, podaljšano bivanje stankas@cresnjevec.si 

Renata Mlakar 3. razred renatam@cresnjevec.si 

Jože Mohorko zgodovino, domovinsko in državljansko kulturo in 
etiko 

jozem@cresnjevec.si 

Maja Obreza 
sorazrednik 7. a 

psihologinja  in pomočnica ravnateljice vrtca 
 

majao@cresnjevec.si 

Petra Orešič 
vodja prehrane 

naravoslovje, gospodinjstvo (gostujoči učitelj) petrao@cresnjevec.si 

Suzana Ramšak psihologinja suzanar@cresnjevec.si 

Matija Pačnik  računalničar rac@cresnjevec.si 

Teja Pintarič biologijo, kemijo, izbirne predmete, podaljšano 
bivanje 

tejap@cresnjevec.si 

Anita Romih  2. razred anitar@cresnjevec.si 

Ksenija Smogavec 
sorazrednik 9. a 

matematiko, fiziko, podaljšano bivanje ksenijas@cresnjevec.si 

Anja Sovič dodatno strokovno pomoč (inkluzivni pedagog), 
podaljšano bivanje 

anjas@cresnjevec.si 

Tadeja Spagnolo dodatno strokovno pomoči (inkluzivni pedagog) tadejas@cresnjevec.si 
 

Katja Skubic 
razrednik 8. a 

angleščino katjas@cresnjevec.si 

Žarko Šalabalija 
razrednik 7. a 

matematiko, tehniko, izbirne predmete zarkos@cresnjevec.si 
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